
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.)  i članka 72., stavka 2., podstavka 27. Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce, KLASA: 012-03/18-01/01, URBROJ: 2137-79-18-4, od 28. 1. 2019., ravnateljica Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, dana 17. prosinca 

2019. godine, donijela je  

 

 

PLAN NABAVE 

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2020. godinu 

 

I. 

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce (u daljnjem tekstu: „Centar“) donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2020. godinu (u daljnjem 

tekstu: „Plan nabave“) koji sadrži podatke o: 

 Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave – evidencijski broj nabave, predmet 

nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u kunama, bez PDV-a) i vrsti postupka, i to sve 

kako slijedi: 

 

I. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave 

R.br Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz Jedinstvenog 

rječnika javne nabave (CPV) 

Procijenjena vrijednost 

nabave (u kunama, bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  

 

1. 1/20 JDN Meso i mesne prerađevine 15100000-9 88.000,00 Jednostavna nabava/ugovor 

2. 2/20 JDN Svježe voće i orašasti plodovi 03222000-3 23.000,00 Jednostavna nabava/narudžbenice 

3. 3/20 JDN Razni prehrambeni proizvodi 15800000-6 70.000,00 Jednostavna nabava/narudžbenice 

4. 4/20 JDN Ortopedska oprema 33183000-6 28.800,00 Jednostavna nabava/ugovor 

5. 5/20 JDN Senzorna soba 39162200-7 80.000,00 Nabavu provodi osnivač 

 



 

 II. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak javne nabave (male i velike vrijednosti) - 

evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u kunama, bez 

PDV-a ), vrsti postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet podijeliti na grupe, navod sklapa li se ugovor ili okvirni 

sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, i to sve kako slijedi: 

 

 

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak javne nabave (velike i male vrijednosti) 

R. 

br. 

Evid. 

br. 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama, bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  

(nadležna 

ustrojstvena 

jedinica 

Centra) 

Posebni 

režim 

nabave  

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

ugovor/okvi

rni 

sporazum/n

arudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora/

okvirnog 

sporazu

ma 

Napomena 

1. 1/20 JN 

- MV 

Poštanske 

usluge 

64110000-0 5.800,00 Postupak javne 

nabave 

NE NE Okvirni 

sporazum 

kolovoz  2 godine Nabavu  

provodi osnivač 

2. 2/20 JN 

- MV 

Nabava računala 

i računalne 

opreme 

 

30213000-5 6.528,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 NE DA Ugovor siječanj 1 godina Nabavu  

provodi osnivač  

3. 3/20 JN 

- MV 

Nabava 

higijenskog 

materijala  

 

33741100-7 18.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE NE Ugovor siječanj 2 godine Nabavu  

provodi osnivač  

4. 4/20 JN 

- MV 

Nabava 

fotokopirnog 

papira 

30197630-1 5.600,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor siječanj 2 godine Nabavu  

provodi osnivač 

5. 5/20 JN 

- MV 

Nabava uredske, 

komunikacijske 

i ostale opreme i 

namještaja 

39160000-1 9.720,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor travanj 1 godina Nabavu  

provodi osnivač 

6. 6/20 JN 

- MV 

Usluge 

deratizacije i 

dezinsekcije 

9092300-3 1.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor ožujak 1 godina Nabavu  

provodi osnivač 



7. 7/20 JN 

- MV 

Električna 

energija 
40100000-3 58.400,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor  1 godina Objedinjava 

REA 

8. 8/20 JN 

- MV 

Govorne i 

podatkovne 

usluge u 

pokretnoj 

telekomunikacij

skoj mreži 

64212000-5 10.400,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor  2 godine Objedinjava 

Komunalac 

9. 9/20 JN 

- MV 

Govorne i 

podatkovne 

usluge u 

nepokretnoj 

telekomunikacij

skoj mreži 

64200000-8 
 

8.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor  2 godine Objedinjava 

Komunalac 

10. 10/20 

JN – 

VV 

Opskrba 

prirodnim 

plinom 

65210000-8 143.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor lipanj 2 godine Nabavu  

provodi Osnivač 

13. 11/20 

JN -

MV 

Posebni prijevoz 

učenika djece s 

teškoćama u 

razvoju 

 

60130000-8 1.552.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor lipanj 2 godine Nabavu  

provodi Osnivač 

 

II. 

  

Ovaj Plan nabave Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2020. godinu objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske i na internetskoj stranici Centra (www.podravsko-sunce.hr).  

 

KLASA: 406-01/19-01/02                                                                                                

URBROJ: 2137-79-01-19-1 

Koprivnica, 17.12.2019.                                                                                                           

                                                                                      RAVNATELJICA: 

                                                                                                                   Radmila Popović, mag. rehab. educ. 

http://www.podravsko-sunce.hr/

